
Tehnisko datu lapa
T veida un krustveida detaļu vāks, WDK 60170 tipa kanālam

Preces numurs: 6183069

T veida un krustveida savienojums WDK kanālu virziena maiņai. Fasondetaļa ie-
priekš ir sānos perforēta dažādu kanāla šķērsgriezumu pieslēgšanai.

Fasondetaļas visbiežāk ir izgatavotas kā pārsega fasondetaļas.

Polivinilhlorīds

Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Ražotājs
Izmērs
Krāsa
Materiāls
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība

6183069
WDK HK60170LGR
T- un krustsavienojuma vāks
OBO
60x170mm
gaiši pelēks; RAL 7035
Polivinilhlorīds
2
Gabals
32,6 kg
kg/100 gab.

Izmēri
Garums
Platums
Augstums
Izmērs a
Izmērs b
Izmērs H

291 mm
170 mm
60 mm
291 mm
66 mm
170 mm
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Tehnisko datu lapa
T veida un krustveida detaļu vāks, WDK 60170 tipa kanālam

Preces numurs: 6183069

Tehniskie dati
Izpildījums
Stiprinājuma veids
Funkciju nodrošināšana
sarkans; RAL 3000
Aizsardzības veids
Aizsardzības pakāpes IK kods
Izmantošanas temperatūras dia-
pazons maks.
Izmantošanas temperatūras dia-
pazons min.

Apvalka detaļa
uzstiprināms
nē
60 x 170
IP30
IK04
60 °C

-5 °C
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